CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 53/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos, com base no art. 34, inciso III da Lei Orgânica Municipal, que sejam
CONVOCADOS os servidores lotados na Vigilância Sanitária Municipal, para prestarem
esclarecimentos ao Projeto de Lei Complementar 205/2022, que dispõe sobre o Código
Sanitário do Município de Carandaí e contém outras providências, no dia 29 de março de 2023,
às 10horas.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 15 de março de 2023.

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

LUIZ ANTONIO HENRIQUES JÚNIOR
Presidente da Comissão

MARCOS FELIPE DA SILVA
Membro

VIRGÍNIA MARIA DE QUEIROZ
Secretária